
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

MUNICÍPIO DE RIQUEZA 

8ª LEGISLATURA 

 

Rua João Mari, n° 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000 

Fone (49) 3675-0157 - E-mail: camara@riqueza.sc.gov.br  

PORTARIA Nº 07/2024 

 

 

 

JUNIOR STEFFEN, Presidente da Câmara de 

Vereadores do município de Riqueza, Estado de Santa 

Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas 

e de acordo com o artigo 48, inciso III, aliena A do 

Regimento Interno da Câmara, c/c Art. 25, inciso III, 

da Lei Orgânica do Município e artigo 40, § 13 da Emenda 

Constitucional nº 20/98 e art. 13, da Lei Municipal n° 

680/2014, além dos demais dispositivos legais 

pertinentes. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear DAIANE KARINA MARQUARDT inscrita no CPF número 

083.025.019-05, como servidora no cargo de Secretária, conforme Lei 680/2014, 

de 18 de dezembro de 2014, em decorrência do Edital de Concurso Público de nº 

002/2023 e com resultado final homologado EDITAL Nº 31 – HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL, publicado no DOM em 23 de fevereiro de 2024, e lotada na 

Câmara Municipal de Vereadores de Riqueza/SC. 

Art. 2º - Anote-se na folha funcional e cumpra-se.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Riqueza – SC, 04 de Março de 2024. 

 

 

JUNIOR STEFFEN 

Presidente da Mesa Diretora 

Câmara de Vereadores de Riqueza 
 

mailto:camara@riqueza.sc.gov.br

		2024-03-04T15:35:00-0300
	JUNIOR STEFFEN:06943511998




